МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ЦЕНТР  СИБИРСКОГО  ФОЛЬКЛОРА  г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

14.11.2023          № 11-04

Об итогах выборов в Управляющий совет

МАОУ ДО ЦСФ

В целях расширения общественного участия в управлении учреждением

дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать выборы  в Управляющий совет МАОУ ДО ЦСФ состоявшимися (основание:

протоколы собраний родителей, учащихся, трудового коллектива.)

2. Считать избранными в Управляющий совет МАОУ ДО ЦСФ

-из числа родителей:

Бразуль Юлия Николаевна

Грищенко Олеся Борисовна

Богданова Маргарита Сергеевна

-из числа педагогических работников МАОУ ДО ЦСФ:

Ковалева М.Ю. - педагог дополнительного образования

Хуснутдинова А.А. - педагог дополнительного образования

Подрезова С.В. – заместитель директора по общим вопросам.

- из числа учащихся МАОУ ДО ЦСФ:

Загвоздина Богдана

Андреева Маргарита

3. Считать назначенным в Управляющий совет МАОУ ДО ЦСФ представителя

Учредителя Абрамову Марию Ивановну, начальника отдела воспитания и

дополнительного образования департамента образования администрации Города Томска.

4. Считать назначенным по должности в Управляющий совет МАОУ ДО ЦСФ Букину

Алевтину Леонидовну, директора МАОУ ДО ЦСФ.

5. Считать кооптированным членом Управляющего совета, председателем Управляющего

совета Быстрицкую Ларису Геннадьевну.

6. Назначить дату первого  заседания совета 15.12.2023 г., в 411 каб. МАОУ ДО ЦСФ.

7. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР

Суслову А.Е.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                   А.Л. Букина

Игнатова Е. А.

90-57-40

		2023-12-27T13:16:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР СИБИРСКОГО ФОЛЬКЛОРА Г.ТОМСКА